
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. LAPKRIČIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. T-215(E) „DĖL VIEŠŲJŲ VIETŲ PREKIAUTI AR TEIKTI 

PASLAUGAS AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  TERITORIJOJE NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. birželio 27 d. Nr. T-144 

Naujoji Akmenė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 37 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 36 punktu, 18 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 

straipsnio 1 dalies 2 punktu, atsižvelgdama į Akmenės rajono savivaldybės administracijos 

seniūnijų seniūnų pasiūlymus, Akmenės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  pakeisti 

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-215(E) „Dėl viešųjų 

vietų prekiauti ar teikti paslaugas Akmenės rajono savivaldybės teritorijoje nustatymo“ 1 priedą 

„Akmenės rajono savivaldybės viešųjų  vietų  prekiauti ar teikti paslaugas iš laikinųjų prekybos 

įrenginių, prekybai pritaikytų automobilių ar  priekabų Savivaldybei ar valstybei nuosavybės teise 

priklausančiose ar patikėjimo teise valdomose teritorijose sąrašas (1.1)“  –  pripažinti netekusiu 

galios minėto priedo 1.1 papunktį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių 

apygardos skyriui arba Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                  Vitalijus Mitrofanovas 


